甲方：上海古猗园 乙方：上海古猗园园林发展有限公司

地址：沪宜公路 218号 地址：上海上海市嘉定区

邮政编码： 邮政编码：201802

电话：59122225 电话：021-69124067

传真： 传真：

联系人：汤嘉钰 联系人：吴淑兵

为切实履行公园售检票及咨询讲解项目工作要求，有序推进该项目的工作进度，不断提

高该项目的服务水平和服务质量，双方本着平等、自愿原则，经协商一致，签订以下合同。

一、项目概况

项目名称：公园售检票及咨询讲解项目

项目地点：上海古猗园

二、项目服务期限

三、项目合同价格：2230810 贰佰贰拾叁万零捌佰壹拾元整

本项目暂定金额为 15 万元。本合同总额包含但不限于税费、保洁物品/工具费、人工费、

保险费（社会保险、商业保险等）、交通费、食宿费等一切直接或间接费用，甲方无需再支

付任何其他费用。

四、项目款支付方式

甲方于第一季度届满并经甲方、第三方监理公司验收合格后，支付合同价扣除暂列金后

的 30%，于第二季度经甲方、第三方监理公司验收合格后，支付合同价扣除暂列金后的 20%

即，于第三季度经甲方、第三方监理公司验收合格后，支付合同价扣除暂列金后的 30%即，

于第四季度经甲方、第三方监理公司验收合格后，支付合同尾款，最终支付价格以审价结果